АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2011                 №67

д. Новогорное

О принятии имущества в муниципальную

казну      муниципального     образования

«Новогоренское   сельское      поселение»

В соответствии с решением Совета Новогоренского сельского поселения  от 01.08. 2011 №212 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования  имущества, находящегося  в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
 и  согласно договора дарения №18/11 от 06 октября 2011 г. муниципального образования «Колпашевский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять в муниципальную казну муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» имущество, согласно приложению.

2.Указанное в п.1 настоящего постановления  мероприятия провести главному специалисту по финансовому учёту и отчётности  Калистратовой Е.В. в соответствии  с действующим законодательством.

3.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              И.А. Комарова

                                                                                                                      Приложение к постановлению

                                                                                                                      Администрации Новогоренского
                                                                                                                      сельского  поселения

                                                                                                                      от  21.11.2011    №67

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную казну  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
	№

п/п
	Наименование
	Количество

(т)
	Номенклатурный номер
	Стоимость,

руб.

	1
	Сталь листовая
	2,856
	Ц0000001445
	80724,84